服务热线：：400-6600621
地 址：深圳市宝安区西乡街道盐田社区银田老兵商务大厦B座
网 址：http://www.oupindq.com
欧频电气技术（深圳）有限公司
OUPINDIANQIJISHU（SHENZHEN）YOUXIANGONGSI
欲了解更多，请登录 http://www.oupindq.com
由于产品不断更新,更多技术细节请参阅产品使用手册

接线图、技术规格
TD1000    - 4 T 4.0  G  B-XX
【型号说明】
1 2 3 4 5 6 7
1
标识：产品系列
TD系列
FD系列
SD系列...
32
标识：电压等级
2：220V
4：380V
5：480V
标识：电源相数
S:单相
T:三相
4
标识：功率
0.75kW
....
800kW
5
标识：机型
G：重载机型
P：风机水泵型
6
标识：制动单元
B：带制动单元
无：不带制动单元
7
标识：产品非标
XX
I
X1
X2
X3
X4
X5
COM
10V
AI1 模拟量输入1
AI2 模拟量输入2
GND
TC
TB
TA
故障接点输出
AC250V/10mA以上3A以下
DC 30V/10mA以上1A以下
SLOT 1
SLOT 2
PG卡接口
功能扩展卡接口
正转
反转
正转点动
多段速 1
多段速 2
数字公共端
多
功
能
输
入
1KΩ～5KΩ
COM
DO1
多功能开路集电极输出
0V～24V/0mA～50mA
DC 0～10V/0～20mA
RS+
RS-